

Name of the Applicant Party	Bhartiya Bahujan Kranti Dal
आवेदक दल का नाम	भारतीय बहुजन क्रांति दल
Name of the News Papers with date of publication	

**The Indian Express**  
**02.12.2016**

**लोकसत्ता**  
**03.12.2016**

THIS is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name is Bhartiya Bahujan Kranti Dal. The office of the party is located at Sevagad Building, No. 02, Azadegaon, Dombivali East, Dist. Thane, Maharashtra-421 201. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration of people Act, 1951. Name/ address of the office-bearers of the party are as follows: President: Shri Morsingh Gopal Rathod. If anyone has any objection to the registration of Bhartiya Bahujan Kranti Dal, they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary, Bhartiya Bahujan Kranti Dal, Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110 001 within 30 days of the publication of this notice.

सर्व जनतेस कळविण्यात येते की राजकीय पक्ष भारतीय बहुजन क्रांती दल या नावाने पक्षाची नोंदणी करण्यासाठी निर्वाचन आयोग, नवी दिल्ली येथे विहित नमुन्यात प्रस्ताव सादर करण्यात आलेला आहे. पक्षाचा नोंदणीकृत पत्ता खालीलप्रमाणे आहे: श्री. मोरसिंग भाई राठोड, राष्ट्रीय अध्यक्ष, सेवागड बिल्डिंग नं. २, आजदेगाव, डोंबिवली पूर्व, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र, पिन-४२१ २०१ असा आहे. लोकप्रतिनिधी कायदा १९५१ कलम २९क नुसार जाहीर प्रगटन देण्यात येत आहे. या नावाबाबत कोणाला आक्षेप घ्यावयाचे असल्यास तीस दिवसांच्या आत त्याची कारणे देऊन सचिव, राजकीय पक्ष निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नवी दिल्ली-११० ००१ यांच्याकडे करावा.

**Last date for filing objection, if any: 18.08.2017**